SOFTWARE  LTDA.
OBJETO:  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  PARA  A
IMPLANTAÇÃO DE PROGRAMA PARA GERENCIAMENTO DOS
DADOS  PREVIDENCIÁRIOS  DOS  SERVIDORES  PÚBLICOS
MUNICIPAIS E CESSÃO DE USO
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2024
VIGÊNCIA: 03/02/2024 ATÉ 02/02/2025
VALOR: R$ 19.200,00 (DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS)
...........................................................................................................